A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/07/2025 às 15:51:17.
Código verificador: D4C143

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Palmas de Monte Alto

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO
Pregão Eletrônico - 026/2025

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULOS TIPO PICK-UP, 0 (ZERO) KM, COM QUILOMETRAGEM LIVRE, 04 (QUATRO)
PORTAS, CÂMBIO MANUAL OU AUTOMÁTICO, COMBUSTÍVEL FLEX, AR-CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU
ELÉTRICA, AIR BAG DUPLO, SISTEMA DE SOM COM RÁDIO AM/FM, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.3, FREIOS ABS, RODAS
COM ARO 16, CAPOTA MARÍTIMA, VEÍCULO NA COR BRANCA OU PRATA, COM PINTURA SÓLIDA E APLICAÇÃO DE
ADESIVO PERSONALIZADO DO ÓRGÃO CONTRATANTE, CONFORME MODELO A SER FORNECIDO PELA
ADMINISTRAÇÃO, SEGURO TOTAL COM FRANQUIA INCLUSA NA COMPOSIÇÃO DO VALOR NA DIÁRIA COBERTURA
CONTRA INCÊNDIO E COLISÃO), BEM COMO CONTRA TERCEIROS (COBERTURA FÍSICA E MATERIAL), E OUTROS
ENCARGOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 24HS, MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, LICENCIAMENTOS, REPAROS, SUBSTITUIÇÃO DO VEÍCULO EM CASO DE QUALQUER
OCORRÊNCIA, POR CONTA DA CONTRATADA, SEM ÔNUS ADICIONAL PARA A ADMINISTRAÇÃO (PADRÃO DE
QUALIDADE DOS VEÍCULOS FIAT STRADA, CHEVROLET MONTANA, FIAT TORO, RENAULT OROCH, DE PADRÃO SIMILAR
OU SUPERIOR) - Valor Referência: 0,01
Fornecedor Situação Valor Total

AP LOCAÇÕES E TRANSPORTES LTDA (35.144.804/0001-49) Adjudicado em: 03/07/2025 - 15:36:03 - Por: Carlos André Silva Magalhães 60.000,00

Item: 0002 - LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULOS TIPO PICK UP NOVO OU SEMINOVO COM NO MÁXIMO 02 ANOS DE USO
NO MOMENTO DO INÍCIO DO SERVIÇO, ATÉ 100MIL KM RODADOS, 02 (DUAS) PORTAS, CÂMBIO MANUAL/AUTOMÁTICO,
COMBUSTÍVEL FLEX, AR-CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, AIR BAG DUPLO, SOM RÁDIO AM/FM, MOTORIZAÇÃO
MÍNIMA 1.3, 100CV, FREIOS ABS, RODAS COM ARO 16, CAPOTA MARÍTIMA, VEÍCULOS NA COR BRANCA OU PRATA,
PINTURA SÓLIDA COM ADESIVO DO ÓRGÃO CONTRATANTE, MODELO A SER ENVIADO PELA CONTRATANTE, COM
QUILOMETRAGEM LIVRE, SEGURO TOTAL COM FRANQUIA INCLUSA NA COMPOSIÇÃO DO VALOR NA DIÁRIA
COBERTURA CONTRA INCÊNDIO E COLISÃO), BEM COMO CONTRA TERCEIROS (COBERTURA FÍSICA E MATERIAL), E
OUTROS ENCARGOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 24HS, MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, LICENCIAMENTOS, REPAROS, SUBSTITUIÇÃO DO VEÍCULO EM CASO DE QUALQUER
OCORRÊNCIA, POR CONTA DA CONTRATADA, SEM ÔNUS ADICIONAL PARA A ADMINISTRAÇÃO (PADRÃO DE
QUALIDADE DOS VEÍCULOS FIAT STRADA, CHEVROLET MONTANA, VW SAVEIRO) - Valor Referência: 0,01
Fornecedor Situação Valor Total

R. SPINOLA CASTRO FILHO TRANSPORTES (21.048.211/0001-74) Adjudicado em: 03/07/2025 - 15:36:03 - Por: Carlos André Silva Magalhães 54.000,00

Carlos André Silva Magalhães

Autoridade Competente